בנוסף, אני מורה על קבלת תסקיר שירות המבחן.

קובע דיון לקבלת תסקיר ליום 17.11.16 בשעה 12:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר עד למועד הדיון.

ב"כ המשיב יוודא קבלת העתק החלטתי זו בשירות המבחן.

כמו כן, מתיר למשיב עריכת חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ז, 13/10/2016 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט